山 东 省 造 纸 行 业 协 会

山东省印刷物资有限公司
鲁纸协字﹝2024﹞2 号

关于举办第19届山东（国际）制浆造纸技术及装备展览会

暨第8届山东（国际）生活用纸及卫生用品展览会的通知

各参展商、有关单位：

为搭建产业链供应链交流合作平台，满足经济社会发展和人民

美好生活对优质浆纸产品的需求，促进造纸产业绿色低碳高质量发

展，经研究决定 2024 年 3 月在济南举办第 19 届山东（国际）制浆

造纸技术及装备展览会暨第 8 届山东（国际）生活用纸及卫生用品

展览会。欢迎各参展商、有关单位展会期间踊跃参展参观、组织技

术设备装备展示交流推广等活动。

本届展会在山东省济南市新旧动能转换区举办，筹备期间组委

会积极对接服务参展商和专业观众，确保展会顺利圆满。请及时关

注协会官网、展会网站和微信平台等展会信息更新，注意以下事项。

一、开幕展览时间：开幕3月26日上午 展览3月26~28日

二、布展撤展时间：布展3月24~25日 撤展3月28日下午

三、展会展馆地点：济南黄河国际会展中心（济阳区会展南路）

四、展会联系电话

组委会0531-88576736 88593248 网站www.paper.expoline.com.cn

协 会0531-88932924 88932925 网站www.sdpaper.cn

山东省印刷物资有限公司 山东省造纸行业协会

2024 年 2 月 28 日

http://www.expoline.cn
http://www.sdpaper.cn